
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

ANUNCIO
Por la concejala delegada de función pública del Ayuntamiento de Cádiz, se ha dictado el siguiente
DECRETO número 2024/1643 en fecha 4 de abril de 2024

ASUNTO:  LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DE TRES PLAZAS DE AUXILIAR TECNICO/A
VIGILANTE  INCLUIDA EN LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DEL AÑO 2020 MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO
OPOSICIÓN LIBRE.
EXPEDIENTE: SEL/LISTADMPROVAUX.T.VIG.

ANTECEDENTES:

1º/ Con fecha  1 de marzo de 2024, la Concejala de la Función Pública dicta Resolución aprobando las listas
provisionales certificadas y completas de admitidos/as y excluidos/as, del
proceso selectivo para la provisión de 2 plazas de Auxiliar Técnico/a Vigilante mediante el sistema de selección
concurso-oposición, incluidas en la Oferta de Empleo Público Extraordinaria de Estabilización para el año 2022.

Por ello y por motivos organizativos,  se procede a la aprobación de las listas provisionales de admitidos/as y
excluidos/as, y Tribunal Seleccionador de tres plazas de Auxiliar Técnico Vigilante correspondiente a la Oferta de
Empleo Público del año 2020 cuya convocatoria se publicó en el BOE número 253 de fecha 21 de octubre  de
2022.

NORMATIVA DE APLICACIÓN:

1.- Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto            Refundido de la Ley
del Estatuto Básico del Empleado Público.
2.- Ley 7/1985 de 2 de abril reguladora las Bases de Régimen Local.
3.- Real Decreto 364/1995 de 10 de marzo,  del Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la
Administración general del Estado.
4.- Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública de Andalucía.
5.- Bases Específicas publicadas en el BOP número 152 de 11 de agosto de 2020.
6.- Bases Generales comunes a los proceso de acceso a la condición de funcionario de carrera del Ayuntamiento
de Cádiz, (BOP de Cádiz número 79 de fecha 29 de abril de 2019), última modificación BOP de Cádiz número 57
de fecha 25 de marzo de 2022.

DISPONGO:

En virtud de Decreto de Delegación de la Alcaldía-Presidencia de fecha veintidós de junio de dos mil veintitrés,
publicado en el BOP número 53 de fecha 28 de julio de 2023:

1º/  Aprobar las listas provisionales certificadas y completas de admitidos/as y excluidos/as de dicho proceso,
señalándose que las mismas se encuentran expuestas en la web municipal en la dirección: http://www.cadiz.es, y
fijándose un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación del presente anuncio,
para subsanación de errores.

Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva de aspirantes de admitidos/as y
excluidos/as. Dicha lista definitiva se publicará en la web municipal en la dirección: http://www.cadiz.es.

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTA DE ADMITIDOS Y TRIBUNAL 3
AUXILIARES TECNICOS VIGILANTES (versión 2)

Código para validación: 4PWWV-THIZV-FM7UV
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2024 a las 13:15:00
Página 1 de 6

1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Por Delegación del Secretario General 08/04/2024
12:35

FIRMADO
08/04/2024 12:35

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
87

62
18

 4
P

W
W

V
-T

H
IZ

V
-F

M
7U

V
 E

B
0B

C
B

D
00

96
01

0A
D

3A
5D

64
D

97
14

E
E

96
C

74
98

E
57

6)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

A/ RELACION DE ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE:

Nº ORDEN NUMERO DE
REGISTRO

APELLIDOS Y NOMBRE

1. 2022047237E  ALBERTOS GONZALEZ, SALVADOR 
2. 2022047269E  ARAGON MELERO, MARTA LUCIA 
3. 2022044931E  ARISTOY GALLARDO, GUILLERMO 
4. 2022047326E  ARROYO FERRARI, MIGUEL ANGEL 
5. 2022047471E  BLANCO ALBA, ANDRES MANUEL 
6. 2022047268E  BRUZON RAMIREZ, JOSE ANTONIO 
7. 2022047096E  CABRERA FERNANDEZ, VICENTE ANTONIO
8. 2022045060E  CALVO FERNANDEZ, CARLOS ANTONIO 
9. 2022044614E  CALVO GARCIA, RAMON 
10. 2022047252E  CARAVACA GONZALEZ, ANTONIO 
11. 2022046017E  CASTRO CARRASCO, JOSE ANTONIO 
12. 2022047441E  CHAGAS FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 
13. 2022044147E  CHICO SALAS, JOSE ANTONIO 
14. 2022047216E  CORNEJO FUENTE, JOSE 
15. 2022046442E  CORNEJO GARCIA, ALVARO 
16. 2022047557E  DAVILA UTRERA, ANTONIO JESUS 
17. 2022044063E  DE LA TORRE JURADO, GLORIA MARIA 
18. 2022044917E  DIAZ ELISO, JOSE ANTONIO 
19. 2022046037E  DOMINGUEZ GONZALEZ, SUSANA 
20. 2022047348E  DOMINGUEZ ORTEGA, PABLO 
21. 2022047289E  ESPEJO HUERTAS, JESUS 
22. 2022047335E  FERNANDEZ ARAGON, JUAN JOSE 
23. 2022047572E  FERNANDEZ MARQUEZ, BENITO EMILIO 
24. 2022047307E  FERNANDEZ MAYORAL, ANDRES 
25. 2022047333E  FERNANDEZ PACHECO, JUAN JOSE 
26. 2022047663E  FLORIN ACEDO, ANTONIO 
27. 2022043143E  FUENTES NAVARRO, RAFAEL 
28. 2022047141E  GALVEZ MATO, JOSE ENRIQUE 
29. 2002047550E  GARCÍA RODRÍGUEZ, SANDRA 
30. 2022046505E  GARRIDO GONZALEZ, ALONSO 
31. 2022047560E  GENER BUTRON, LUIS GONZAGA 
32. 2022047556E  GOMEZ ABALOS, FCO JAVIER 
33. 2022047315E  GOMEZ MATEO, JORGE 
34. 2022044983E  GOMEZ MONTERO, JOSE 
35. 2022047316E  GOMEZ SANTOS, JORGE LUIS 
36. 2022046962E  GONZALEZ GONZALEZ, BLANCA 
37. 2022047154E  GUILLEN COSTA, FERNANDO 
38. 2022046319E  LEAL APARICIO, CRISTINA 
39. 2022047279E  LEAL GARCIA, DAVID 

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTA DE ADMITIDOS Y TRIBUNAL 3
AUXILIARES TECNICOS VIGILANTES (versión 2)

Código para validación: 4PWWV-THIZV-FM7UV
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2024 a las 13:15:00
Página 2 de 6

1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Por Delegación del Secretario General 08/04/2024
12:35

FIRMADO
08/04/2024 12:35

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
87

62
18

 4
P

W
W

V
-T

H
IZ

V
-F

M
7U

V
 E

B
0B

C
B

D
00

96
01

0A
D

3A
5D

64
D

97
14

E
E

96
C

74
98

E
57

6)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

Nº ORDEN NUMERO DE
REGISTRO

APELLIDOS Y NOMBRE

40. 2022044148E  LIGERO VIDAL, Mª AUXILIADORA 
41. 2022046953E  LLERENA MONTES, SALVADOR 
42. 2022046952E  LOPEZ ENRIQUEZ, PILAR 
43. 2022047528E  LOZANO DE LA FLOR, JOSE 
44. 2022047698E  LOZANO FIGUEROA, JUAN ANTONIO 
45. 2022047128E  MALINE CUMBRE, PEDRO 
46. 2022046935  MARTIN BERCIANO, JUAN 
47. 2022046937E  MARTIN GOMEZ, ALVARO 
48. 2022046057E  MARTINEZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO 
49. 2022046475E  MASSANET CAPILLA, JOSE 
50. 2022046456E  MATO ORTIZ, ALEJANDRO 
51. 2022043939E  MEDINA FRAGA, MIGUEL ANGEL 
52. 2022047659E  MOLERO MARTÍNEZ, MARIA DEL CARMEN 
53. 2022047126E  MONTERO CORTES, MARIA JOSE 
54. 2022044896E  MONTERO PEREZ, ANGEL 
55. 2002047233E  MORALES REINA, JUAN CARLOS 
56. 2022047304E  MORENO GOMEZ, PEDRO LUIS 
57. 2022047277E  MORENO PIÑERO, JOSE MARIA 
58. 2022047616E  MORILLO JIMENEZ, VANESSA 
59. 2022047525E  ORTEGA MANZANO, DIEGO 
60. 2022044856E  ORTIZ DE GALISTEOS RIOS, JUAN CARLOS 
61. 2022046805E  OTERO SANCHEZ, DANIEL 
62. 2022043946E  PAREJA CHUMILLA, MANUEL ALBERTO 
63. 2022045956E  PEÑA LOPEZ, MANUEL JESUS 
64. 2022044808E  PEREIRA MUÑOZ, ISMAEL 
65. 2022047462E  PEREZ GAMEZ, ROSALIA 
66. 2022047524E  PEREZ GOMEZ, MANUEL 
67. 2022047125E  PEREZ JIMENEZ, LORENA 
68. 2022047590E  PEREZ RINCON, ABRAHAN 
69. 2022046797E  PERIÑAN MOLINA, JUAN MANUEL 
70. 2022047293E  PIÑA BASTON, JUAN MANUEL 
71. 2022047644E  PORQUICHO SANCHEZ, JOSE MARIA 
72. 2022045738E  RAMIREZ DUEÑAS, SUSANA SARAY 
73. 2022047547E  RAMOS MORIANO, JOSE 
74. 2022044690E  RODRIGUEZ HURTADO, MARIA DE  LAS MERCEDES
75. 2022047330E  RODRIGUEZ ORTIZ DE GALISTEO, CARMEN 
76. 2022047225E  ROMAN CLAVIJO, JOSE 
77. 2022045006E  ROMAN PEREZ, JUAN MANUEL 
78. 2022047541E  SAENZ PARRA, ISIDORO 
79. 2022047313E  SAENZ REGORDAN, SANTIAGO 
80. 2022047466E  SANTILLANA TIRADO, MARIA GEMA 
81. 2022044216E  SASIAN RUEDA, PEDRO PRIMITIVO 
82. 2022047320E  SENDINO RODRIGUEZ, FERNANDO 

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTA DE ADMITIDOS Y TRIBUNAL 3
AUXILIARES TECNICOS VIGILANTES (versión 2)

Código para validación: 4PWWV-THIZV-FM7UV
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2024 a las 13:15:00
Página 3 de 6

1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Por Delegación del Secretario General 08/04/2024
12:35

FIRMADO
08/04/2024 12:35

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
87

62
18

 4
P

W
W

V
-T

H
IZ

V
-F

M
7U

V
 E

B
0B

C
B

D
00

96
01

0A
D

3A
5D

64
D

97
14

E
E

96
C

74
98

E
57

6)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

Nº ORDEN NUMERO DE
REGISTRO

APELLIDOS Y NOMBRE

83. 2022047188E  TORREJON SEVILLA, CARLOS 
84. 2022043929E  USAL APARICIO, MANUEL 
85. 2022044709E  VERDIA ORTIZ, JOSE ANTONIO 
86. 2022044377E  VILLANUEVA SANCHEZ, BEATRIZ 
87. 2022044675E  ZAMBONINO MANZANO, EDUARDO 
88. 2022044460E  ZAMBRANA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 

B/ RELACION DE EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE:

Nº
ORDEN

NUMERO DE
REGISTRO

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE
EXCLUSION

1. 2022045216E  ABAD CARMONA, MARIA LUISA E07
2. 2022045154E  ANILLO DIAZ, JOAQUIN E18
3. 2022046321E  ARAGON ARJONA, LIDIA E07
4. 2022047484E  ARAGON MORENO, JOSE E07
5. 2022047317E  ARANDA PELAYO, ANTONIO JOSE E04
6. 2022045944E  BARBERI ACUÑA, ANTONIO E15 Y E16 Y E07
7. 2022046792E  BARROS ORERO, MARIA DEL MAR E17
8. 2022047588E  BLANCO AZNAR, MIRIAM E18
9. 2022044354E  CARLOS MORENO, EUGENIO E07
10. 2022047290E  CARRILLO PORRAS, JOSE MANUEL E16
11. 2022043135E  CATROFE NOBLE, NATALIA E16
12. 2022048189E  CHACON CORTEJOSA, ROBERTO E18,E04 Y E07
13. 2022047647E  CORONILLA RUIZ, JUAN CARLOS E15,E16 Y E07
14. 2022046190E  DE JESUS PEREZ, RAFAEL E18
15. 2022047693E  DE LA CUESTA PAREDES, JOSE MARÍA E07
16. 2022043514E  DOMINGUEZ PERIAÑEZ, JOAQUIN E07
17. 2022047710E  ELOY ALVAREZ, PABLO E07
18. 2022047622E  FERRÉ GARRIGA, ROSA ENCARNA E15 Y E07
19. 2022047589E  FUENTES RODRIGUEZ, PABLO E07
20. 2022047104E  GARCIA ORTEGA, MILAGROS E16
21. 2022048382E  GOMEZ MOGUEL, JOSE ANTONIO E10
22. 2022047856E  HERNANDEZ DATO, IVAN E02
23. 2022047171E  JIMENEZ REVUELTA, VIRGINIA E16
24. 2022048379E  JIMENEZ RIVAS, Mª DEL MAR E10 Y E07
25. 2022047033E  LAZARO BELLO, JESUS MARIA E07
26. 2022047247E  MARTINEZ TEMBLADOR, MARIA E16
27. 2022047306E  MAYI SAUCEDO, JORGE ANTONIO E16 Y E07
28. 2022047387E  MONTERO GOMEZ, JOSE MANUEL E 18
29. 2022045213E  PAJARES DE LA CRUZ, DIEGO E07

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTA DE ADMITIDOS Y TRIBUNAL 3
AUXILIARES TECNICOS VIGILANTES (versión 2)

Código para validación: 4PWWV-THIZV-FM7UV
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2024 a las 13:15:00
Página 4 de 6

1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Por Delegación del Secretario General 08/04/2024
12:35

FIRMADO
08/04/2024 12:35

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
87

62
18

 4
P

W
W

V
-T

H
IZ

V
-F

M
7U

V
 E

B
0B

C
B

D
00

96
01

0A
D

3A
5D

64
D

97
14

E
E

96
C

74
98

E
57

6)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

30. 2022047543E  PEREZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER E07
31. 2022047849E  SANCHEZ GUERRA, LIDIA E02
32. 2022042829E  SANCHEZ SALAS, JORGE NICOLAS E18 Y E07
33. 2022046691E  TINOCO MORCILLO, DAVID E07
34. 2022047671E  VILLALBA PAVÓN, PABLO MANUEL E07
35. 2022046866E  VILLALON DARRIBA, CAROLINA E18, E15 Y E16

.
2º/Aprobar el Tribunal Seleccionador de dicho proceso selectivo.

C/ TRIBUNAL SELECCIONADOR

Presidente: Titular: José Antonio Rosado Arroyal
Suplente: Marina del Pilar Jiménez Rivas

Secretario: Titular: Marcos Mariscal Ruiz
Suplente: María del Mar Morano Castellano

Vocales: Titular: Jesús de la Rosa Marchante
Suplente: Juan José Castro Nieto
Titular: Alonso Macías Flores
Suplente: Andrés Ochoa Abollado
Titular: Mª Dolores Domínguez Muñoz
Suplente: Rafael Corrales Bonilla
Titular: Marina del Pilar Jiménez Rivas
Suplente Rosa María Luengas Macías

Se informa que las listas de admitidos/as y excluidos/as, así como el Tribunal Seleccionador,  se podrán consultar
en la web municipal en la dirección: http://www.cadiz.es.

3º/ La fecha y lugar de realización del primer ejercicio, se publicarán con las listas definitivas de admitidos/as y
excluidos/as.

ANEXO CAUSAS DE EXCLUSION

ODIGO CAUSA DE EXCLUSION

E01 NO PRESENTAR SOLICITUD, DATOS ILEGIBLES,  U OMISION DE CARÁCTER ESENCIAL DE LOS
DATOS INCORPORADOS EN LA SOLICITUD.

E02 PRESENTAR SOLICITUD O ABONAR LAS TASAS FUERA DE PLAZO
E03 NO TENER NACIONALIDAD ESPAÑOLA
E04 NO ADJUNTAR DNI  A LA SOLICITUD
E05 NO TENER LA EDAD MINIMA EXIGIDA
E06 SUPERAR LA EDAD DE JUBILACION FORZOSA
E07 NO POSEER LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
E08 NO ADJUNTAR  LA TITULACION A LA SOLICITUD
E09 NO TENER CONOCIMIENTO DE CASTELLANO EN PLAZAS NO RESERVADAS A NACIONALES

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTA DE ADMITIDOS Y TRIBUNAL 3
AUXILIARES TECNICOS VIGILANTES (versión 2)

Código para validación: 4PWWV-THIZV-FM7UV
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2024 a las 13:15:00
Página 5 de 6

1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Por Delegación del Secretario General 08/04/2024
12:35

FIRMADO
08/04/2024 12:35

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
87

62
18

 4
P

W
W

V
-T

H
IZ

V
-F

M
7U

V
 E

B
0B

C
B

D
00

96
01

0A
D

3A
5D

64
D

97
14

E
E

96
C

74
98

E
57

6)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

E10 NO PRESENTAR JUSTIFICANTE DE ABONO DE TASAS
E11 NO PRESENTAR DOCUMENTACION ACREDITATIVA DE REUNIR  ALGUNO DE LOS

REQUISITOS DE EXENCION DE TASAS
E12 NO PRESENTAR JUSTIFICANTE PARA EXCENCION POR DISCAPACIDAD
E13 NO PRESENTAR INFORME DEL CENTRO DE VALORACIÓN Y ORIENTACIÓN DE PERSONAS

CON DISCAPACIDAD U ORGANISMO EQUIVALENTE QUE ACREDITE LA COMPATIBILIDAD
DEL/A ASPIRANTE PARA EL DESEMPEÑO DE LAS TAREAS Y FUNCIONES DE LAS PLAZAS.

E14 NO PRESENTAR JUSTIFICANTE DE SER DEMANDANTE DE EMPLEO CON AL MENOS UNA
ANTIGÜEDAD DE UN  MES ANTERIOR A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA PARA LA
EXENCION DE TASAS

E15 NO PRESENTAR JUSTIFICANTE DE NO HABER RECHAZADO OFERTA DE EMPLEO, NI
NEGATIVA A PARTICIPAR,, SALVO CAUSA JUSTIFICADA EN ACCIONES DE PROMOCION,
FORMACION O RECONVERSION PROFESIONALES PARA LA EXENCION DE TASAS

E16 NO PRESENTAR JUSTIFICACION DE CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL SALARIO MINIMO INTERPROFESIONAL PARA LA EXENCION DE TASAS

E17 NO PRESENTAR DOCUMENTO ACREDITATIVO DE LA CONDICION DE FAMILIA NUMEROSA
DE CATEGORIA ESPECIAL O GENERAL SEGÚN PROCEDA PARA LA EXENCION DE TASAS

E18 NO PRESENTAR  EL DOCUMENTO DE AUTOBAREMACION EN LOS PROCESOS CON FASE DE
CONCURSO O IDENTIFICACION DE MANIFIESTAS INEXACTITUDES, FALSEDAD U OMISION,
DE CARACTER ESENCIAL, DE DATOS O INFORMACIONES INCORPORADAS EN LA
AUTOBAREMACION PRESENTADA  BAJO DECLARACION RESPONSABLE.

E19 NO ACREDITA ESTAR EN POSESION DE CARNET DE CONDUCIR
E20 NO PRESENTA CURRICULUM VITAE
E21 NO PRESENTA COPIA DOCUMENTACION A VALORAR

--
Cádiz, a la fecha de la firma electrónica del documento

EL DIRECTOR DEL AREA DE PERSONAL
POR DELEGACIÓN DEL SECRETARIO GENERAL

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTA DE ADMITIDOS Y TRIBUNAL 3
AUXILIARES TECNICOS VIGILANTES (versión 2)

Código para validación: 4PWWV-THIZV-FM7UV
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2024 a las 13:15:00
Página 6 de 6

1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Por Delegación del Secretario General 08/04/2024
12:35

FIRMADO
08/04/2024 12:35

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
87

62
18

 4
P

W
W

V
-T

H
IZ

V
-F

M
7U

V
 E

B
0B

C
B

D
00

96
01

0A
D

3A
5D

64
D

97
14

E
E

96
C

74
98

E
57

6)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1




